
Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений), передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
08.05.2020 08:20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

14.04.2020г                                                                  
                          № 31

  

  

 1 / 5



Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений), передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
08.05.2020 08:20

с. Новогеоргиевка

  

  

Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений),
передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации
Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского
района 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района

  

п о с т а н о в л я ю:

    
    1. Утвердить перечень объектов основных средств (кроме зданий, сооружений),
передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации
Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
(согласно приложению 1)   
    2. Постановление опубликовать на сайте администрации Новогеоргиевского
сельсовета   
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В Емельянова

  

 2 / 5



Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений), передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
08.05.2020 08:20

  

  

Приложение 1

  

постановление № 31

  

от 14.04.2020г

  

  

  

Перечень 

  

имущества, передаваемого из муниципальной собственности администрации
Новогеоргиевского сельсовета в муниципальную собственность администрации
Шимановского района 

  

        

№

п/п

 3 / 5



Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений), передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
08.05.2020 08:20

  

Наименование объекта

  

Стоимость приобретения

    
    

1

  

Автобус ГАЗ - 322132

  

335200,00

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  
      

 4 / 5



Об утверждении перечня объектов основных средств (кроме зданий, сооружений), передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности администрации Новогеоргиевского сельсовета в собственность администрации Шимановского района
08.05.2020 08:20

  

  

 5 / 5


